
 

   EESSTTAADDOO  DDEE  SSAANNTTAA  CCAATTAARRIINNAA 

   MMUUNNIICCÍÍPPIIOO  DDEE  IIRRAANNII 
 

 

Rua Eilirio De Gregori, 207, Centro, Irani-SC, CEP 89.680-000 

E-mail: licitacao@irani.sc.gov.br | Site: www.irani.sc.gov.br | Fone/Fax: (49) 3432-3200 
1 

 

 
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 

 
Dispensa por Justificativa <SEM_VALOR>: DL22/2022 
Emissão: 13/07/2022 
Objeto: Aquisição de um notebook para a Delegacia de Polícia Civil de Irani/SC, para uso 
em trabalhos desenvolvidos pelo departamento. 
 

VALORES ADJUDICADOS POR FORNECEDOR 
 
 5820 - ZYON TECNOLOGIA LTDA (05.984.305/0001-07) 
Item Material/Serviço Unid. 

medida 
Marca Quantidade Valor 

unitário 
(R$) 

Valor 
total 
(R$) 

1 45916 - Notebook 
- Processador Intel i7 11800H 
11ª Geração de 2.30 até 4.60 
Ghz; - Placa de vídeo NVIDIA 
GeForce RTX 3060 6GB 
GDDR6; - Memória RAM 32 
GB;  

 UN    1  
9.824,00 

 
9.824,00 

Total (R$):  
9.824,00 

 
 
 
Irani-SC, 13 de julho de 2022. 
 
 
 

VANDERLEI CANCI 
Prefeito 


